関係省庁からの通知一覧 2023 年 3 月号

会員各位 2023 年 3 月 2 日

発信：一般社団法人 日本貿易会

平素より当会の活動につきましてご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

当会宛てに依頼がございました通知を以下の通り、お知らせします。

≪通知一覧≫

1．春季における年次有休休暇の取得促進について（厚生労働省）

https://www.jftc.jp/downloads/20230302_194.pdf

2．裁判員休暇制度、ボランティア休暇制度に関して（厚生労働省）

 https://www.jftc.jp/downloads/20230302_195.pdf

3．銃器の密輸防止及び物流システムを通じた銃器の拡散防止について（経済産業省）

 https://www.jftc.jp/downloads/20230302_196.pdf

４．価格交渉促進月間のフォローアップ調査の公表について（中小企業庁）

 https://www.jftc.jp/downloads/20230302_197.pdf

５．東日本大震災発生 12 年となる３月 11 日における弔意表明について（経済産業省）

https://www.jftc.jp/downloads/20230302_198.pdf

※日本貿易会会員専用サイトに掲載中  https://www.jftc.jp/committee/

以上

担当：

一般社団法人日本貿易会 企画グループ 鈴木

Tel. 080-7600-2116  yasuyuki.suzuki@jftc.or.jp

https://www.jftc.jp/downloads/20230302_194.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20230302_195.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20230302_196.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20230302_197.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20230302_198.pdf
https://www.jftc.jp/committee/